
令和６年３月２２日  

保護者各位 

枝幸町立枝幸中学校  

校長 林  智宏  

 

 

令和６年度 学級発表日について（お知らせ） 

 

 

 早春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校の教育活動に格別のご高配を賜り、衷心より感謝申し上げます。 

さて、標記の件につきまして令和６年度の学級発表を下記の日時で行います。ご理解の

程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日 時   令和６年４月５日（金） 

 

新３年生発表 １３：００～１３：２０ 

 

新２年生発表 １３：３０～１３：５０ 

 

新１年生発表 １４：００～１４：２０ 

 

 ※なお、新入生代表生徒の最終リハーサルは、１４：３０より行います。 

 

 

２ 場 所   枝幸町立枝幸中学校 生徒玄関前 

                 

 


